

## **Protokół nr XXIV/2023**

24 Posiedzenie w dniu 30 sierpnia 2023

Obrady rozpoczęto 30 sierpnia 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:27 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.

Obecni:

1. Andrzej Florczyk
2. Beata Kmito
3. Agnieszka Kościelska

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli:

Pani Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary,  
Pani Anna Kołodziej-Rabiczek – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary,  
Pan Karol Józwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach,  
Pani Urszula Białobrzaska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach.

### **1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej otworzyła posiedzenie XXIV Komisji witając wszystkich zebranych.

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi quorum do podejmowania czynności kontrolnych.

### **2. Przedstawienie porządku obrad.**

Radni nie mieli uwag.

### **3. Przyjęcie protokołu z XXIII posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 7 czerwca 2023 r.**

Radni nie mieli uwag.

#### **Głosowano w sprawie:**

Przyjęcie protokołu z XXIII posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 7 czerwca 2023 r.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

### **4. Analiza oceny wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku.**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmieniły się przepisy i w tym roku nie ma obowiązku sporządzania materiałów opisowych do wykonania budżetu za I półrocze 2023 r.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z załączonych dokumentów widać, jakie jest wykonanie budżetu.

Radni nie mieli uwag.

## **5. Działalność i ocena pracy Szkoły Podstawowej w Młynarach.**

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby odnieść się pozytywnie do prośby Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach o przedłużenia terminu sporządzenia sprawozdania z działalności i oceny pracy szkoły.

Pani Urszula Białobrzeska przedstawiła się jako nowy dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach i powiedziała, że prośba o przedłużenie terminu wynika ze zmiany dyrektora SP Młynary, połączenia SP Młynary z SP Błudowo oraz termomodernizacji budynku szkoły. Dokonała podsumowania pracy szkoły. Powiedziała, że poziom nauki w szkole wypada bardzo dobrze. Szkoła osiągnęła wysoki poziom egzaminów zewnętrznych. W tym roku szkolnym zatrudniony został psycholog szkolny. Zwiększyła się ilość uczniów do 253. Wykwalifikowana w wielu kierunkach kadra pedagogiczna.

Pan Andrzej Florczyk zapytał, czy jest wystarczająca liczba nauczycieli.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że tak.

Pan Andrzej Florczyk zapytał o ilość oddziałów.

Pani Dyrektor powiedziała, że oddziałów będzie 15. Pomimo remontu uczniowie będą mogli rozpocząć naukę we wrześniu. Omówiła temat wydzielania miejsc remontowanych.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy dzieci przejęte z SP Błudowo zostały w jednej klasie czy zostały rozdzielone.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że uczniowie pozostali razem w klasie, nie zostali rozdzieleni. Ewentualnie zostały dołączeni uczniowie ze szkoły w Młynarach.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ustalone są już dowozy uczniów do szkoły.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że dziś jest już zanany harmonogram dowozu uczniów.

Przewodnicząca Komisji zapytała o obiady.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że obiady będą dowożone z Doliny Sadosiów. Omówiono temat obiadów.

## **6. Kontrola w zakresie wydatkowania środków na działanie i utrzymanie OSP w Gminie Młynary.**

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z załączonych dokumentów wynika, że nie ma niepotrzebnych wydatków. Wszystko jest realizowane w ramach budżetu, zgodnie z planem.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie zestawienia ekwiwalentu za udział w akcjach i szkoleniach strażaków w rozbiciu na poszczególne OSP oraz wzrost kosztów na 2024 r.

Pan Andrzej Floreczyk zapytał, z czego wynikają koszty energii elektrycznej, bo są dość wysokie.

Pani Skarbnik zapytała, czy chodzi o koszty OSP będących w terenie i powiedziała, że są to koszty elektrycznego ogrzewania. Koszty te są tylko w okresie zimowym. Opłata uzależniona jest od taryfy i opłat stałych, jakie są zastosowane w danej remizie.

Pan Andrzej Floreczyk zaproponował, że przeanalizuje rodzaj taryfy zastosowanej przy umowach z Enerżą

Wywiązała się rozmowa na temat opłat za energię elektryczną.

Pani Sekretarz powiedziała, że Pani Skarbnik kontaktowała się z innymi gminami w sprawie taryf i w gminach tych jest podobna sytuacja.

#### **7. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024.**

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach omówiła już przygotowanie szkoły do rozpoczęcia roku szkolnego.

Pan Andrzej Floreczyk zapytał kim jest pan podpisujący protokół kontroli, bo podpisuje się jako specjalista BHP w imieniu gminy.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że jest to pan, który ma podpisaną umowę z urzędem na świadczenie usług BHP.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że przedszkole też jest przygotowane na rozpoczęcie roku szkolnego. Jedyne rzecz, która nie jest zapewniona to psycholog. Nikt się nie zgłosił. Ogłoszenie jest nadal aktualne. Może ktoś się jeszcze znajdzie. Kadra pedagogiczna zatrudniona w przedszkolu też jest wykształcona.

Pani Urszula Biało-brzeska zaprosiła na Piknik Rodzinny organizowany 8 września.

#### **8. Sprawy różne.**

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie.

#### **9. Zakończenie obrad.**

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie XXIII Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej

/-/ Agnieszka Kościelska

Przygotował(a): Dorota Jurkowska

---

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl